
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα, 16/04/2021
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.: 8210
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης 
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού
Αρμόδιος Υπάλληλος: Κυργιάκη Καλλιόπη
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 2682360633 / Fax : 2682360650
e-mail: kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣH 152/2021

Ο ΔHΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΘΕΜΑ: “ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΣΕ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΑ ΚΛΙΜΑΚΙΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ
Ν. 4354/2016”

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α') “Νέα
Αρχιτεκτονική  της  Διοίκησης  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης” με θέμα: “ Αρμοδιότητες του δημάρχου”.

2. Τις  διατάξεις των άρθρων 7, 9,  11,  26  και  35 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄)
«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και
άλλες  επείγουσες  διατάξεις  εφαρμογής  της  συμφωνίας  δημοσιονομικών
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».

3. Την  υπ’  αριθμ.  2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016  (ΑΔΑ  ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ)  Εγκύκλιο  του
Υπουργείου  Οικονομικών  με  θέμα  «Παροχή  οδηγιών  για  την  εφαρμογή  του
Κεφαλαίου Β΄ του Ν. 4354/2015»

4. Την υπ' αριθμ. ΣΟΧ 1/2021 προκήρυξη του Δήμου Πρέβεζας και την αριθ. Πρωτ.:
2260/11.02.2021  έγκριση του ΑΣΕΠ

5. Την αριθμ.  149/14.04.021 Απόφαση  Δημάρχου  (ΑΔΑ:ΨΞΦΓΩΞΧ-ΔΗΥ)περί
πρόσληψης   προσωπικού  με  σύμβαση  εργασίας  Ιδιωτικού  Δικαίου  Ορισμένου
Χρόνου 

Αποφασίζουμε:

 Κατατάσσουμε σε μισθολογικά κλιμάκια τους υπαλλήλους του Δήμου Πρέβεζας, με σχέση

εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. , από την ημερομηνία πρόσληψης τους έως  εξής: 

Α/
Α

Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Κλάδος/
Ειδικότητα

Ημερομηνία
πρόσληψης

Μ.Κ. στο
οποίο

κατατάσσον
ται με τον

Ν.4354/2016 
1 Κουμάσης Σπυρίδων Παναγιώτης ΔΕ  Χειριστή

Ανυψωτικού
Μηχανήματος
(Μεταφορά
Ογκωδών
Μπίγα ) 

15/04/21 1ο

mailto:kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6Θ60ΩΞΧ-Λ6Λ



2 Μάρης Θεόδωρος Βασίλειος ΔΕ Οδηγών 15/04/21 1ο

3 Μπαρμπάκης Θεοχάρης Ευστάθιος ΔΕ Οδηγών 15/04/21 1ο

4 Μάρκου Ευανθία Θεοφάνης ΥΕ Εργατών -
τριών  Καθα-
ριότητας 

15/04/21 1ο

5 Γίτσα Βασιλική Νεόφυτος ΥΕ Εργατών -
τριών  Καθα-
ριότητας 

15/04/21 1ο

6 Ντόντορος Ανδρέας Σπυρίδων ΥΕ Εργατών -
τριών  Καθα-
ριότητας

15/04/21 1ο

7 Αρτίκογλου Γεώργιος Κωνσταντίνος ΥΕ Εργατών -
τριών  Καθα-
ριότητας

15/04/21 1ο

8 Πάντα Κυριακή Χρήστος ΥΕ Εργατών -
τριών  Καθα-
ριότητα

15/04/21 1ο

9 Γκαρτζονίκας Ηλίας Κωνσταντίνος ΥΕ Εργατών -
τριών  Καθα-
ριότητας 

15/04/21 1ο

10 Τσέγκου Παναγιώτα Νικόλαος ΥΕ  Συνοδών
Απορριμματο-
φόρων

15/04/21 1ο

11 Κουμπούλη Ευτέρπη Σπυρίδων ΥΕ  Συνοδών
Απορριμματο-
φόρων

15/04/21 1ο

ΑΔΑ: 6Θ60ΩΞΧ-Λ6Λ



12 Καραγιάννη Σπυριδούλα Ευάγγελος ΥΕ Εργατών -
τριών  Καθα-
ριότητας

15/04/21 1ο

13 Γιάκος Γεώργιος Χρήστος ΥΕ  Συνοδών
Απορριμματο-
φόρων

15/04/21 1ο

14 Κύρλας Σπυρίδων Αλέξανδρος ΥΕ  Συνοδών
Απορριμματο-
φόρων

15/04/21 1ο

15 Σεσμίν Πετρί Ραφαήλ ΥΕ  Συνοδών
Απορριμματο-
φόρων

15/04/21 1ο

 Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

Κοινοποίηση:
1. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών -Γραφείο Μισθοδοσίας
2. Ατομικούς φακέλους υπαλλήλων
3. Αρχείο αποφάσεων

ΑΔΑ: 6Θ60ΩΞΧ-Λ6Λ


		2021-04-19T13:06:55+0300
	Athens




